АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021 № 317
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 722 "О создании
рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и трудовых
отношении, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста"

В целях обеспечения легализации заработной платы и трудовых
отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального Хабаровского края от 29.12.2018 № 722
"О создании рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и
трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного
возраста", следующего содержания:

1.1. Абзац 3 пункта 4 Положения о рабочей группе по легализации
заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав
граждан предпенсионного возраста, утвержденного постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального Хабаровского края
от 29.12.2018 № 722 "О создании рабочей группы по вопросам легализации
заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав
граждан предпенсионного возраста", изложить в следующей редакции:

«- заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, не
реже 1 раза в квартал;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

па 0 0 2 5 6 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.